Администрация городского округа город Бор

 Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 08.06.2017
	        № 3081

О внесении изменении в Порядок, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 16.10.2014 N 7124
Администрация городского округа г. Бор постановляет:

1. Внести в Порядок разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ в городском округе город Бор, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 16.10.2014 N 7124 (в редакции постановлений от 13.11.2015 N 5778, от 08.11.2016 N 5211, от 26.01.2017 N 338), следующие изменения:

1.1 Пункт 7.7 изложить в новой редакции:

«Проект постановления администрации городского округа г. Бор о внесении изменений в муниципальную программу подлежит согласованию с учетом положений, изложенных в пунктах 5.6, 5.7 Порядка».
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Ю.Г. Зырянов) обеспечить опубликование настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава администрации                                                                                 А.В. Киселев
Исп. Лаптева Г.В.

37-135